Thermo Scientific
            制冷和加热水浴循环器
您的成功源自于每一度的循环
为您的温控需求提供先进的、灵活配
置的解决方案
Thermo Scientific 温控产品在性能、产品特点、可配置性和技术方面实现了巨大的飞跃。
现在您能根据不同应用，配置最灵活经济的温度控制方案。
环保设计

净重 (kg/lb) 62/137
认证 CE/ROHS/WEEE
订货信息
型号 G50
电压 230V/50Hz 200-230V/60Hz; 200V/50Hz
       AC200 加水浴 156-6501 156-6509
       PC200 加水浴 157-6501 157-6509
* 液体体积取决于所用的液体、温度范围和插入储液器的物体。
** 含盖子
深低温循环水浴
-50℃ to +200℃
典型应用：
 夹套反应容器
 物料测试
 分析仪
 校准
 冷凝器
 结晶
14
当您的应用要求高温，就需要这些耐用
的无缝不锈钢水浴。
容量 6 升到 53 升可选，满足您不同尺寸工作区的应用需求
 我们提供多达 8 种不同的控制器，您可以从中挑选与应
 用最佳匹配的型号
 控制器可以 90°旋转，以方便操作
* 液体体积取决于所用的液体、温度范围和插入储液器的物体。如使用这些水浴的应用温度等于或低于 50 ℃，请参见第 2 页。
沙漠系列加热水浴循环器
Thermo Scientific
控制器      浴槽  S3 S7 S13 S15 S21 S30 S45 S49
  SC100 Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃
  SC150 Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃
  SC150L — Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ — Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃
  AC150 Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃ Amb +13 to 150℃
  AC200 Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃
  PC200 — Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ — Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃
  PC201 — Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ — Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃ Amb +13 to 200℃
  PC300 — Amb +13 to 300℃ Amb +13 to 300℃ Amb +13 to 300℃ — — — —
最大水浴容量（升）* 6 8 12 17 19 26 41 53
工作区域
（高 x 宽 x 长）mm/in
150 x 154.2 x 111.9
(5.9 x 6.1 x 4.4)
200 x 154.2 x 111.9
(7.3 x 6.1 x 4.4)
200 x 111.9 x 239.3
( 7.9 x 4.4 x 9.4)
200 x 299.5 x 140.9
(7.9 x 11.8 x 5.5)
150 x 296.5 x 311.9
(5.9 x 11.7 x 12.3)
200 x 296.5 x 311.9
(7.9 x 11.7 x 12.3)
300 x 298.1 x 311.9
(11.8 x 11.7 x 12.3)
200 x 498 x 429.9
(7.9 x 19.6 x 16.9)
净重 (kg/lb) 9.8/21.5 10.6/23.4 12.3/27 13.7/30.1 14.2/31.2 16.5/36.2 20.3/44.7 24.3/53.4
认证 CE/ROHS/WEEE CE/ROHS/WEEE CE/ROHS/WEEE CE/ROHS/WEEE CE/ROHS/WEEE CE/ROHS/WEEE CE/ROHS/WEEE CE/ROHS/WEEE

净重 (kg/lb) 6.3 / 13.9 7.3 / 16.1 8.7 / 19.1
认证 CE/ROHS/WEEE CE/ROHS/WEEE CE/ROHS/WEEE
订货信息
型号 S6T S12T S19T
电压 115V/60Hz 230V/50Hz 100V/50-60Hz 115V/60Hz 230V/50Hz 100V/50-60Hz 115V/60Hz 230V/50Hz  100V/50-60Hz
       SC100 加水浴 152-2068 152-2061 152-2066 152-2128 152-2121 152-2126 152-2198 152-2191 152-2196
       SC150 加水浴 153-2068 153-2061 153-2066 153-2128 153-2121 153-2126 153-2198 153-2191 153-2196
       AC150 加水浴 - - - 155-2128 155-2121 155-2126 155-2198 155-2191 155-2196
       AC200 加水浴 - - - 156-2128 156-2121 156-2126  156-2198  156-2191  156-2196
19
聚苯醚 (PPO)
该款产品有不锈钢材质供选择。聚苯醚水浴耐高温能力高达
100℃，具备极好的温度性能，同时节约运行成本。温度可保
持在环境温度 +13℃ 到 100 ℃ 之间。
可选的配件：
 自来水冷却盘管
 和自来水冷却盘管一起使用的电磁阀
 （为 AC200 及以上型号控制器配备）
 自动补水（为 AC200 控制器及以上型号配备）
 外部温度传感区（为 AC150 控制器及以上型号配备）
 浴槽盖
 可升降工作台
 试管架
请见第 20 页可用配件一览表。
外形尺寸请参见第 24-25 页。
       控制器      浴槽  S5P S14P S21P
       SC100 Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃
       SC150 Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃
       AC150 — Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃
       AC200 — Amb +13 to 100℃ Amb +13 to 100℃
最大水浴容量（升）* 5 14 21
工作区域（高 x 宽 x 长）mm/in 160 x 132 x 132 / 6.3 x 5.2 x 5.2 160 x 300 x 163 / 6.3 x 11.8 x 6.4 160 x 300 x 353 / 6.3 x 11.8 x 13.9
净重 (kg/lb) 5.1 / 11.2 6.3 / 13.9 6.6 / 14.5
认证 CE/ROHS/WEEE CE/ROHS/WEEE CE/ROHS/WEEE
订货信息
型号 S5P S14P S21P
电压 115V/60Hz 230V/50Hz 100V/50-60Hz 115V/60Hz 230V/50Hz 100V/50-60Hz 115V/60Hz 230V/50Hz  100V/50-60Hz
       SC100 加水浴 152-3058 152-3051 152-3056 152-3148 152-3141 152-3146 152-3218 152-3211 152-3216
       SC150 加水浴 153-3058 153-3051 153-3056 153-3148 153-3141 153-3146 153-3218 153-3211 153-3216
       AC150 加水浴 - - - 155-3148 155-3141 155-3146 155-3218 155-3211 155-3216
       AC200 加水浴 - - - 156-3148 156-3141 156-3146  156-3218  156-3211  156-3216
20
不锈钢试管架
浴桥
产品编号  试管架和插板
160-0002 不锈钢试管架用于以下型号水浴：A5B, A10B, A24B, S49, S19T, S14P, S21P。可为试管架选配如下插板：
160-0003 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 可容纳 100 个直径为 10mm 的试管
160-0004 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 可容纳 60 个直径为 16mm 的试管
160-0005 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 可容纳 25 个直径为 10mm 的试管
160-0006 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 无孔
160-0079 不锈钢试管架用于以下型号水浴： A25B, A40, S21, S30。可为试管架选配如下插板：
160-0080 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 可容纳 55 个直径为 10mm 的试管
160-0081 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 可容纳 32 个直径为 16mm 的试管
160-0082 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 可容纳 13 个直径为 25mm 的试管
160-0083 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 无孔
160-0026 通用不锈钢试管架用于以下型号水浴：S13, S12T, S15。可为试管架选配如下插板：
160-0084 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 可容纳 39 个直径为 10mm 的试管
160-0085 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 可容纳 20 个直径为 16mm 的试管
160-0086 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 可容纳 8 个直径为 25mm 的试管
160-0087 • 试管架插板 – 含有顶板和底板， 无孔
160-0066 试管架插板用于 GLACIER G50 超低温制冷水浴，可容纳 26 个直径为 4.2mm 的试管
160-0067 试管架插板用于 GLACIER G50 超低温制冷水浴，可容纳 30 个直径为 2mm 的试管
产品编号  浴桥
160-0007 可延伸浴桥，用于 S15, S21, S30, S45 型号浴桥的升降托盘
160-0077 可延伸浴桥，用于浸入式制冷器，适用于 S15, S21, S30 型号加热水浴
160-0078 钢质浴桥，可用于 W13, W15, W26, W45, W46 型号水浴，存放 SC 控制器
160-0009 可延伸浴桥用于水浴 S49 的托盘
160-0036 可延伸浴桥用于水浴 A5B 和 A10B 的托盘
160-0018 可调节浴桥 - 400 和 800 mm，用于 SC, AC & PC 浴桥循环器
160-0098 可延伸浴桥用于水浴 S14P & S21P 的托盘 333-0583 & 333-0582
产品编号  可升降工作台
160-0011 可升降工作台，不锈钢，用于 S21, S30, S45
160-0012 可升降工作台，不锈钢，用于 S15
160-0013 可升降工作台，不锈钢，用于 S49
160-0121 可升降工作台，不锈钢，用于 A5B
160-0142 可升降工作台，不锈钢，用于 A10B
配件
21
自来水冷却盘管
水浴盖
产品编号  可升降工作台
160-0011 可升降工作台，不锈钢，用于 S21, S30, S45
160-0012 可升降工作台，不锈钢，用于 S15
160-0013 可升降工作台，不锈钢，用于 S49
160-0121 可升降工作台，不锈钢，用于 A5B
160-0142 可升降工作台，不锈钢，用于 A10B
产品编号  自来水冷却盘管
 自来水冷却盘管，用于 SC100, SC150, AC150, PC200, PC201 或带 S13, S15,
 S21, S30, S45, S49, S14P, S21P, S12T, S19T 的 PC300
160-0015 自来水冷却盘管，用于 SC 100 或 带夹具的 SC150  浸入式循环器
160-0016 自来水冷却盘管，用于 带 S13, S15, S30, S45, S49 的 SC150L 控制器
160-0017 自来水冷却盘管，用于带夹具的 SC150L 浸入式循环器
160-0090 自来水冷却盘管，用于 SC100 或带 S5P 的 SC150 控制器
160-0091 自来水冷却盘管，用于 SC100 或带 S6T 的 SC150 控制器
160-0092 自来水冷却盘管，用于 SC100 或带  S3 或 S7 的 SC150 控制器
160-0093 自来水冷却盘管，用于带 S7 的 SC150L 控制器
160-0094 自来水冷却盘管，用于 AC150 或带 S3 或 S7 的 AC200 控制器
产品编号  连接
160-0027 通讯延伸面板，用于 RS232
160-0075 通讯延伸面板，用于 RS485
160-0076 通讯延伸面板，用于以太网 / 局域网
160-0033 接口线，USB， 1.8 米长
160-0034 接口线，RS232 和 RS485，5 英尺长
160-0035 接口线，局域网，5 米长
160-0149 模拟 I/O 通讯盒，含电源